
1 
 

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI DI GIUSTIZIA 

                                                        DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI INTERNI 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

Visto il PDG del 01/04/2016 d’iscrizione (e successive modifiche), con cui “Organismo di 

composizione della crisi da sovraindebitamento costituito presso l’Ordine degli Avvocati di 

Milano”, con sede legale in Milano cap. 20122, via Freguglia n. 1 , CF 80098730155 e P.I.V.A. 

06025170157, sito web www.ordineavvocatimilano.it ,  pec occ@cert.ordineavvocatimilano.it , è 

stato iscritto nella SEZIONE A del registro degli organismi deputati a gestire i procedimenti di 

composizione della crisi da sovraindebitamento, di cui all’art. 4 del d. m. n. 202/2014, al numero 

progressivo 34; 

 

viste le istanze pervenute per via telematica con le quali il Dott. FERRARO Carmelo nato a Bollate 

(MI) il 24/02/1965, in qualità di Referente dell’O.C.C. ha chiesto: 

 

-  l’iscrizione di 6 ulteriori unità nell’elenco dei gestori: 

 

1.  Avv. BAVETTA Valentina Palermo (PA) 14/02/1966 

2.  Avv. BOLOGNINI Ascanio Milano (MI) 06/03/1972 

3.  Avv. MAIENZA Anna Milano (MI) 28/10/1962 

4.  Avv. ORLANDO Maurizio Galatone (LE) 18/01/1962 

5.  Avv. TAGLIANTI Giorgia Vigna Giussano (MB) 01/12/1981 

6.  Avv. VECCHI Fabio Calcinate (BG) 16/03/1988 

  

- E la contestuale cancellazione di 3 unità dall’elenco dei gestori: 

 

1.  Avv. BETTAZZI Giannino Vicenza (VI) 11/09/1961 

2.  Avv. FERRACIN Davide Cantù (CO) 28/04/1988 

3.  Avv. SANZO Salvatore Brindisi (BR) 13/08/1957 

 

 ritenuto di procedere alla modifica del PDG del 01/04/2016 nei termini richiesti, non ravvisandosi 

elementi ostativi. 

                  

                                                           DISPONE 

 

 

La modifica del P.D.G. 01/04/2016 d’iscrizione (e successive modifiche) con cui l’ con cui 

“Organismo di composizione della crisi da sovraindebitamento costituito presso l’Ordine degli 

Avvocati di Milano”, con sede legale in Milano cap. 20122, via Freguglia n. 1 , CF 80098730155 e 

P.I.V.A. 06025170157, sito web www.ordineavvocatimilano.it ,  pec 

occ@cert.ordineavvocatimilano.it , è stato iscritto nella SEZIONE A del registro degli organismi 

http://www.ordineavvocatimilano.it/
mailto:occ@cert.ordineavvocatimilano.it
http://www.ordineavvocatimilano.it/
mailto:occ@cert.ordineavvocatimilano.it


2 
 

deputati a gestire i procedimenti di composizione della crisi da sovraindebitamento, di cui all’art. 4 

del d. m. n. 202/2014, al numero progressivo 34, relativamente  all’iscrizione di 6 ulteriori unità ed 

alla contestuale cancellazione di 3 unità dall’elenco dei gestori. 

 

Roma,24 giugno 2025                                     

                                                                                                  Per delega del Direttore generale 

                           Sabrina Mostarda 

         

 


		2025-06-24T13:15:46+0200
	sabrina mostarda


		2025-06-30T11:56:11+0200
	ROMA
	dgsia.seal
	Firma automatica sulla segnatura di Protocollo : m_dg.DAG.30/06/2025.0125108.U




